
323 - LINKA ODIS S6
FRÝDEK-MÍSTEK - FRÝDLANT NAD OSTRAVICÍ

6. a 7. 4. 2021, denně od 7:50 do 19:00 hod.

Vážení cestující, provozovatel dráhy Správa železnic, s. o. informuje, že ve výše uvedeném termínu
proběhne v úseku Frýdlant nad Ostravicí - Frýdek-Místek na trati 323 výluka. Dopravce České dráhy, a.s.
proto musí přistoupit k následujícím opatřením:

Po dobu výluky budou všechny vlaky v úseku Frýdek-Místek - Frýdlant nad Ostravicí nahrazeny náhradní
autobusovou dopravou.

U vlaku Os 3144 bude v ŽST Frýdek-Místek mimořádně přestup.

V přípojných stanicích nemusí být od zpožděných vlaků zajištěny přestupy na přípojné vlaky! O přípojích
se prosím informujte u vlakového personálu. Vlaky mohou navýšit zpoždění o 10 až 15 minut.

____________________________________________________________________________________________________________________________________
Po dobu výluky bude každý druhý vlak v úseku Frýdlant n.O. - Ostravice nahrazen autobusy.

Ve dnech 6. a 7.4.2021 budou nahrazeny autobusy tyto vlaky linky ODIS S5:
Os 13113 Ostravice 9.00 - Frýdlant nad Ostravicí 9.10 | Os 13114 Frýdlant nad Ostravicí 9.44 - Ostravice 9.54
Os 13119 Ostravice 11.00 - Frýdlant nad Ostravicí 11.10 | Os 13118 Frýdlant nad Ostravicí 11.42 - Ostravice 11.52
Os 13123 Ostravice 13.00 - Frýdlant nad Ostravicí 13.10 | Os 13122 Frýdlant nad Ostravicí 13.42 - Ostravice 13.52
Os 13127 Ostravice 15.00 - Frýdlant nad Ostravicí 15.10 | Os 13126 Frýdlant nad Ostravicí 15.42 - Ostravice 15.52
Os 13131 Ostravice 17.00 - Frýdlant nad Ostravicí 17.10 | Os 13130 Frýdlant nad Ostravicí 17.42 - Ostravice 17.52
U všech výše uvedených spojů jsou vybrané autobusy vedeny přímo v úseku Frýdek-Místek - Ostravice a zpět bez nutnosti přestupu ve Frýdlantu
nad Ostravicí. Autobusy budou zřetelně označeny „Frýdek-Místek - Ostravice“ za čelním sklem.
Ostatní výše neuvedené spoje jsou na trati Frýdlant n.O. - Ostravice vedeny vlakovou soupravou bez omezení!
Vzhledem ke krátkým obratovým časům vlaků ve stanici Ostravice (8 minut) toto řešení umožní vyčkávání na příjezd náhradní autobusové dopravy
od Frýdku-Místku a tím zachování přípojových vazeb cestujícím směr Ostravice tak, jak jsou zvyklí při běžném provozu.
_____________________________________________________________________________________________________________________________________

Umístění zastávek náhradní autobusové dopravy

Frýdek-Místek - autobusová zastávka „Fr.-Místek, Frýdek, žel.st.“ | Baška - autobusová zastávka
„Baška, žel.st.“ | Pržno - na hlavní silnici u odbočky k nádraží | Frýdlant nad Ostravicí - autobusová
zastávka „Frýdlant n.O., žel.st.“ (stanoviště č. 4, 5) | Frýdlant nad Ostravicí zastávka - autobusová
zastávka „Frýdlant n.O., Norma“ | Frýdlant nad Ostravicí-Nová Dědina - autobusová zastávka
„Frýdlant n.O.,Nová Dědina, restaurace“ | Ostravice zastávka - autobusová zastávka „Ostravice, rest. U
Tkáčů“ | Ostravice - autobusová zastávka „Ostravice, žel.st.“

U vlaků dotčených výlukou může dojít k omezení poskytovaných služeb. Bližší informace o omezení služeb najdete na webových stránkách
www.cd.cz, v mobilní aplikaci Můj vlak nebo na Kontaktním centru (e-mail - info@cd.cz, tel. 221 111 122)

Omlouváme se za vzniklé potíže při cestovaní Správa železnic, s. o. | České dráhy, a.s. tel: +420 221 111 122, www.cd.cz, e-mail: info@cd.cz



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Omlouváme se za vzniklé potíže při cestovaní Správa železnic, s. o. | České dráhy, a.s. tel: +420 221 111 122, www.cd.cz, e-mail: info@cd.cz

http://www.tcpdf.org

